42
熱
収
縮
チ
ュ
ー
ブ
特性 試験方法 特性値
引張強度 　ASTM D2671 >11 MPa
伸び率 　ASTM D2671  >400%
密度 ASTM D792 1.05g/㎤
熱による劣化後の伸び率 150℃,168hrs >300%
絶縁耐力 IEC 243 >15kV/mm
抵抗値 IEC 93 >1014Ω.cm
収縮前 収縮後 収縮後 収縮後
D　内径(最小） D1　内径(最大） L1±10%　長さ T1±10%　肉厚
HSEC-03 3.0 1.5 27.0 1.0 50
HSEC-06 6.0 3.0 32.0 1.2 50
HSEC-14 14.0 5.0 45.0 2.2 10
HSEC-25 25.0 8.5 68.0 2.5 10
HSEC-35 35.0 16.0 83.0 3.3 10
HSEC-55 55.0 26.0 103.0 3.5 10
HSEC-75 75.0 36.0 120.0 4.2 5
HSEC-100 100.0 52.0 140.0 5.0 5
HSEC-120 120.0 60.0 150.0 5.0 5
単位：ｍｍ
型番
包装単位
(個)